
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29.08.2016 № 453-па 

О внесении изменений в постановление Главы ® 
администрации Максатихинского района 
№ 312-1-па от 20.06.2012 года «О создании 
Комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению лиц, замещающих 
должности муниципальной службы и 
урегулированию конфликта интересов» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Максатихинского района 
Тверской области, в соответствии с Федеральным законом №273-Ф3 от 25.12.2008 года «О 
противодействии коррупции», Положением о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденного Указом Президента РФ № 821 от 01.07.2010 года., 
администрация Максатихинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Главы администрации 
Максатихинского района № 312-1-па от 20.06.2012 года «О создании комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности 
муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов» изложив пункт 1 в 
следующей редакции: 

« 1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
лиц, замещающих должности муниципальной службы и урегулированию конфликта 
интересов в администрации Максатихинского района в составе: 

• Паскин К.Г. - Первый заместитель Главы администрации Максатихинского 
района, Председатель комиссии; 

• Кудрявцев А.С. - Заместитель главы администрации Максатихинского района, 
Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям 
администрации Максатихинского района, заместитель Председателя комиссии; 

• Цветкова И.Н. - руководитель отдела муниципальной службы администрации 
Максатихинского района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
• Ильина Е.П. - заместитель Главы администрации Максатихинского района; 
• Ахапкина А.В. - управляющий делами администрации Максатихинского района; 
• Шлейтанова Н.И. - руководитель юридического отдела администрации 

Максатихинского района; 



• Лунина JI.С. - главный специалист юридического отдела администрации 
Максатихинского района; 

• Завьялов А.Г. - Председатель Общественной палаты Максатихинского района;» 
2. Постановление администрации Максатихинского района Тверской области за № 

96-па от 01.03.2015г. «О внесении изменений в постановление Главы администрации 
Максатихинского района «312-1-па от 20.06.2012 года «О создании Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности 
муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов»» признать утратившим 
силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации Максатихинского района К.Г. Паскина. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района. 

И.О. Главы администраци 
Максатихинского района С.А. Иванов 


